

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาลาดข้างทาง ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 พญาเย็น - นครราชสีมา ระหว่าง กม.154+700 RT. - กม.154+920 RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาลาดข้างทาง ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 พญาเย็น - นครราชสีมา ระหว่าง กม.154+700 RT. - กม.154+920 RT. ผลผลิต 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,616,431.93 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาลาดข้างทาง ทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองหมายเลข 6 ตอนควบคุม 0300 พญาเย็น - นครราชสีมา ระหว่าง กม.154+700 RT. - กม.154+920 RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 15,598,066.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกลักษณ์ แสนห่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 อภิญา เข้มบริบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วงศ์วิธ ตันวัชรปราณี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 อรรถพล พระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

เอกลักษณ์ แสนห่ม

17 สิงหาคม 2569 10:02:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบำรุงรักษาลาดยางทาง ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม กม.154+700 RT. - กม.154+920 RT. ผลผลิต 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 CLEARING AND GRUBBING 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	5,967.000	3.89	23,211.63	1.2973	5.04	30,112.44
2	1.2.1 EARTH EXCAVATION 1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,041.000	48.53	50,519.73	1.2973	62.95	65,539.24
3	1.3.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	6,022.000	163.85	986,704.70	1.2973	212.56	1,280,052.00
4	2. PLANTATION SOIL (20KG/BAG)	ถุง	108,961.000	57.75	6,292,497.75	1.2973	74.91	8,163,257.33
5	3. EROSION CONTROL MAT 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ตร.ม.	5,790.000	763.32	4,419,622.80	1.2973	990.25	5,733,576.65

เอกลักษณ์ แสนหุ้ม

17 สิงหาคม 2569 10:02:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาลาดขางทาง ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง 6 ตอนควบคุม 0300 พญาเย็น - นครราชสีมา ระหว่าง กม.154+700 RT. - กม.154+920 RT. ผลผลิต 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

เอกลักษณ์ แสนหุม
(เอกลักษณ์ แสนหุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิญญา เพิ่มบริบูรณ์
(อภิญญา เพิ่มบริบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองปรี รุ่งรังษี
(ปองปรี รุ่งรังษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วงศ์วิศ ตันวัชรปารณี
(วงศ์วิศ ตันวัชรปารณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล พระโคตร
(อรรถพล พระโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ แสนหุม

17 สิงหาคม 2569